Escola de Saúde Pública do Paraná -

EDITAL Nº 09/2020  SESA/ESPP-CFRHCHAMAMENTO EMERGENCIAL
CORONAVÍRUS - COVID-19ESTUDANTES DE FARMÁCIA*
Editais
Postado em: 21/07/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ - SESA, por meio da ESCOLA DE SAÚDE
PÚBLICA DO PARANÁ E  CENTRO FORMADOR DE RECURSOS HUMANOS CAETANO
MUNHOZ DA ROCHA -ESPP/CFRH, torna público EDITAL Nº 09/2020. Para Credenciamento de
Estudantes de Graduação em farmácia do 4º ou 5º ano para Enfrentamento do Coronavírus -
COVID-19, em parceria com a Escola de Saúde Pública (ESPP)  EDITAL ENCERRADO  CLIQUE
AQUI  para acessar o Edital 09/2020 completo.  CLIQUE AQUI  para acessar o resultado da
classificação.   CLIQUE AQUI para acessar o TERMO ADITIVO  CLIQUE AQUI para acessar o
TERMO ADITIVO 02

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 7/5/2024 17:11:18 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br